
    

 

 
Z e s p ó ł  O p i e k i  Z d r o w o t n e j  

w Bolesławcu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

 

 „ D z i e ń  p o  d n i u  b l i ż e j  p o t r z e b  p a c j e n t a ”  
 

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 

 
   Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Bolesławcu 
ul. Jeleniogórska 4 
59-700 Bolesławiec 

 
 
NIP: 612-15-42-507 
REGON: 000310338 
KRS: 0000024307 
Nr w rej. ZOZ:  
00000000 1137 

 
tel.   75-738 02 25 
fax.    75-738 00 13 
e-mail: rjablonski@zozbol.eu 
http://www.zozbol.eu 

 

 

ZOZ/NZP/181/2017                                              Bolesławiec, dnia 24 maja  2017r. 
 
 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy 

artykułów jednorazowego użytku oraz drobnego sprzętu medycznego. Znak sprawy: 6/dr. sprzęt med./17. 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 21 
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ,o gramaturze 70g/m², 
która korzystnie wpływa na wytrzymałość mechaniczną papieru? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rękawów papierowo-foliowych, spełniających wymagania SIWZ,        
o gramaturze 70g/m², która korzystnie wpływa na wytrzymałość mechaniczną papieru. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy Zadania nr 21 
Czy Zamawiający dopuści, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały nadruk symbolu jednoznacznego kierunku 
otwierania tylko od strony foli, z uwagi na bieżącą kontrolę wzrokową wyrobów sterylizowanych podczas otwierania 
pakietu? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały nadruk symbolu jednoznacznego kierunku 
otwierania tylko od strony foli. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy Zadania nr 21 
Czy Zamawiający oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym 
umieszczona była nazwa wytwórcy?  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wymaga, zgodnie z normą PN EN 868, aby na każdym rękawie papierowo – foliowym umieszczona 
była nazwa wytwórcy lub znak handlowy.  
 
 



Pyt. nr 4. Dotyczy Zadania nr 21 
Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do 
obowiązujących norm EN 868-3 i 5 oraz ISO 11607-1i2? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wymaga, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do 
obowiązujących  norm EN 868 oraz ISO 11607. 
 
Pyt. nr 5. Dotyczy Zadania nr 21 
Czy Zamawiający wymaga, aby temperatura zgrzewania rękawów miał szeroki zakres i wynosił 180-220⁰C?  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby temperatura zgrzewania rękawów miała szeroki zakres i aby zakres ten 
wynosił 180-220⁰C. 
 
Pyt. nr 6. Dotyczy Zadania nr 21 
Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności z normami PN EN 
868 – 3 i 5 oraz EN ISO 11607 – 1, 2 wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą? Opinia niezależnej 
jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.                                                                                                                                                             
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie oczekuje, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności z normami PN EN 
868 oraz EN ISO 11607 wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą.  
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